®= All the Stars

Informationen

Geb.: 2017

Farbe: brown

Geschlecht: Hengst

Abstammung: v. Swan for All a.d. Mystical Moonlight

Zuchter: Kentuckiana Fms LLC,KY;Mystical Marker Fms LLC,IN
Besitzer: John E Barnard,Miami,FL

Trainer: Luis Quevedo

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»24.07.2020 Hoosier Park - ONE MILE

- Robert Taylor  Anchors Away - Mr Wisconsin - Bluebird Deacon - After All Pau
> Zum Rennen

»16.07.2020 Hoosier Park - ONE MILE

- Robert Taylor  Anchors Away - Bluebird Deacon - Mr Wisconsin - Swan Legac
> Zum Rennen

»10.07.2020 Hoosier Park - ONE MILE

- Robert Taylor  After All Paul - Swan Legacy - Mr Wisconsin - Givemeacooki
> Zum Rennen

»03.07.2020 Hoosier Park - ONE MILE

- Ricky Macomber Jr  Tj's Top Pick - Flagman - Speed Ball Swagger - Brigott
> Zum Rennen

»24.06.2020 Hoosier Park - ONE MILE

3 Ricky Macomber Jr  Bluebird Deacon - Swan Legacy - All the Stars - Classy Princ
> Zum Rennen

»17.06.2020 Hoosier Park - ONE MILE

4 Ricky Macomber Jr  Classy Prince - Bluto Ridge - Fist Fighter - All the Star
> Zum Rennen

Stand: 06.05.2024

1083:10

972:10

343:10

516:10

55:10

274:10
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